
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° J o 2 G , DE ILi DE SETEMBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.098677/2018-

19,

RESOLVE:

Art. 1° Designar ALESSANDRA CAMPOS MORATO, matricula 612-

2, Promotora de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para

exercer a função de confiança de Assessor da PGJ da Coordenação de Recursos

Constitucionais, código FC-01 (50060010).

Art. 2° Nomear SANDRA DE OLIVEIRA JULIÃO, matricula 443-0,

Promotora de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para exercer

o cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Chefia de Gabinete da Corregedoria-Geral,

código CC-02 (56000000), exonerando, em consequência, ALESSANDRA CAMPOS

MORATO, matricula 612-2.

Dê-se ciênc ra-se ublique-se.

LEO \' -- -1F - 1,4 ROSCO i BESSA

T )2018 \PGRPORTARIAS \CC e FC - PUPALESSANDRA CAMPOS MORATO (Titular) - 08191.098677-2018-19 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


